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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 4'2 )FC Prot. Durrés mg, ﬁ/ i /2024

VENDIM |

Nr 30 , dats & .-Ezoz4

“PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE VOTIMIT Ti RAUNDIT TE DYTE PER ORGANIN
DREJTUES SENAT AKADEMIK FAKULTETI TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT?”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “par Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larts né Republikén e Shqipérise™, t& Ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999 “pgr
funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve publike™, Durrés”™, neni 6 pika 2
gérma h t& Rregullores “Pgr organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
Universitetin “Aleksandar Moisiu™ Durrégs, né pérfundim t& procesit t& votimit, bazuar n& procesverbalin e
numérimit t& votave té trupés zgjedhore pér organin drejtues SENAT AKADEMIK, si dhe tabelés s&
rezultateve té ardhura nga KZF e FTI, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve daté 08.07.2024,

VENDOSI:
1. T& shpallé rezultatin e votimit t€ raundit t& dytg, t& datss 08.07.2024, pér organin drejtues SENAT

AKADEMIK né& Fakultetin e Teknologjisé % Informacionit t& Universitetit “Aleksandér Moisiu™
Durrés, si méposhté:

Organi drejtues
SENAT AKADEMIK
. " FAKULTETI Fitues/jofitues
EMER MBIEMER
. | Rinela Kapgiu .| Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit fitues
2. [ Senada Bushati _ Fakulteti i Teknologjisé s& Informacionit Jofitues

Gentian Koci

Orion Mugaj ':Q/,

Ervis Bejko

Frida Gjermerni
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Nevila Mehmeti '
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